
GRIJANJE 
rm , I 00( 111 

1e1,,f,>n >387 !.H ,� 'l97 fax HH7 314n 099 

www.l)n n1<>zenica.11a 

Broj: Datum: 29.04.2019.godine 

Na osnovu clana 65. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH", broj 39/14) i clana 18. Uputstva za 
pripremu modela tenderske dokumentacije i ponuda (,,Sluzbeni glasnik BIH", broj 90/14), sastavlja i dostavlja se 
odgovornom lieu ugovornog organa: 

ZAPISNIK 0 PREGLEDU I 0OENI P0NUDA 

- Naziv i sjediste ugovornog organa: Javno preduzece ,,Grijanje"d.o.o. Zenica, ul. Bilmisce br.107, 72000 Zenica.
- Predmet nabavke: Fizicka zastita i zastita objekata, prevoz novca i prijava na DOC .
- Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak za dostavu ponuda.
- Evidencijski broj nabavke: 16/2019.
- Broj obavjestenja o nabavci sa portala javnih nabavki: 1091-1-2-167-3-11/19 od 09. 04.2019. godine
- U skladu sa clanom 14. i 88. Zakona o javnim nabavkama (Sluzbeni glasnik BIH broj: 39/14) i Planom nabavke

ugovornog organa od 27.12.2018. godine odabrani postupak Je konkurentski zahtjev za dostavu ponuda.
- Datum pocetka pregleda i ocjene ponuda: 25. 04.2019. god. u 14,15 sati.

II 

Evidentirano je da su u roku pristigle slijedece ponude: 

,-- -. 

R.br.

1. 

2. 

PONUOAC 

SWORD SECURITY d.o.o. Sarajevo, ul. Alipasina br. 83, 
71000 Sarajevo 

>-

CONDOR d.o.o. Zenica, ul. Lukovo Polje br.79A 
72000 Zenica 

Ill 
Analizom pristiglih ponuda utvrdeno je: 

--

Cijena na (javnom) 
otvaranju 

KM (bez POV-a) 

99.904,11 

101.728,10 

- da je ponuda ponudaca SWORD SECURITY d.o.o. Sarajevo , PRIHVATUIVA
- da je ponuda ponudaca CONDOR d.o.o. Zenica , PRIHVATUIVA

Ukupna cijena na 
(javnom) otvaranju 

KM (sa POV-om) 

116.887,80 

119.021,87 

Prihvatljive ponude ponudaca iz prethodnog stava ispunjavaju formal no pravne i tehnicke zahtjeve ugovornog
organa, te kao takve mogu biti predmet vrednovanJa. 

IV 
Tokom postupka pregleda i ocjene ponuda nije primjenjen institut pojasnjenja u skladu sa clanom 68. stav (3) 

Zakona i nije bilo podataka o ispravkama. 

Strana I / 2 






	Page 1
	Page 2
	Page 3

